
UCHWAŁA NR XLIV/312/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w Orawce oznaczonej jako działka ew. nr: 

- 58/19 o pow. 0,0071 ha, która powstała z podziału działki ew. nr 58/18 objęta księgą wieczystą nr KW 
NS1T/00077267/3. 

§ 2.  

Działka nabywana jest do zasobu gminnego. 

§ 3.  

Wszelkie koszty związane z zawarciem aktu notarialnego ponosi nabywca. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1EF2DBF-02C7-44DF-A807-2EE2FCFD66F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


